wpisanym do rejestru sądowego pod numerem KRS: 0000064521
reprezentowanym przez:
Dyrektora  – Sławomirę Kuźmicką
zwanym dalej podmiotem leczniczym

§ 1
1. Województwo  zobowiązuje  się  przekazać  podmiotowi  leczniczemu  dotację  celową  do  kwoty

102 470,00 zł  (słownie: sto dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt złotych), jednak nie więcej niż
96,13% kosztów  zadania  inwestycyjnego,  z  przeznaczeniem  na dofinansowanie  zadania
inwestycyjnego pn.: Zakup bronchoskopu wideo dla Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu.

2. Harmonogram rzeczowo- finansowy zadania stanowi załącznik nr 1 do umowy.